Osoba Młoda,
dobrze wychowana, poszukuje miejsca w ja
kim zacnym domu, do towarzystwa lub
wyręczania Panią w gospodarstwie, za stół i
mieszkanie, bez pieniężnego wynagrodzenia.
Wiadomość: ulica Marszałkowska Nr 73, u
Pani Gładyszewskiej. — Tamże potrzebne są
BONY Niemki. —306- 2—3

Ogłoszenie.
W Warszawskim Fortecznym Zarządzie Inżynierskim, odbędzie się dnia 10 (22)

Stycznia 1874 roku o godzinie 101/, z rana, jednorazowa licytacja głośna na sprzedaż zu
żytych w roku 1873 narzędzi, mebli, i innych przedmiotów oszacowanych na rubli srebr.
306 kop. 52. .... ,. ■ ,

Skopy te sprowadzane są z dóbr JW-go
Barona Dangla.

Franciszek GASIŃSKI.
3-3-168—

Magistrat Miasta Warszawy,
W dniu 14 (26) Stycznia r. b. o godzinie 12 w południe odbędzie się w Sali Posie

dzeń Magistratu licytacja gł>śna in plus, na trzy letnie, to jest: 1874, 1875 i 1876 r. do d.
1 (13) Stycznia 1877 r., wydzierżawienie miejsca pod altanę do sprzedaży wody sodową),
mleka, pieczywa, i owoców w Parku Aleksandrowskim na Pradze, od summy dzierżawną,

po rubli sto dwanaście kopiejek pięćdziesiąt rocznie, w warunkach zamieszczonej i do ni
niejszej licytacji podanej.